
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Т 12 ИЮЛ 202/, 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 05.09.2023 № 1872 «Обутверждении Перечней видов 

обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания 
осужденными в виде обязательных работ имеет отбывания наказания в 

виде исправительных работ на территории Верхнесалдинского городского
округа»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», принимая во внимание протест 
Верхнесалдинской городской прокуратуры от 28.06.2024 № 02-11-24, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 05.09.2023 № 1872 «Об утверждении Перечней видов обязательных 
работ, объектов для отбывания уголовного наказания осужденными в виде 
обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ 
на территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 
10.04.2024 № 787) следующие изменения:

1) Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания 
осужденными к обязательным работам на территории Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный указанным постановлением, изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского 
городского округа \V*̂ V часть /§*)1 А.Б. Душин

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от 1 2 ИЮЛ 2024 №
«О внесении изменений в 
постановление администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа от 05.09.2023 № 1872 
«Об утверждении Перечней 
видов обязательных работ, 
объектов для отбывания 
уголовного наказания
осужденными в виде
обязательных работ и мест 
отбывания наказания в виде 
исправительных работ на 
территории Верхнесалдинского 
городского округа»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, определенных для отбывания уголовного наказания 

осужденными к обязательным работам на территории 
Верхнесалдинского городского округа

1. Муниципальное унитарное предприятие Верхнесалдинского городского 
округа «Верхнесалдинские коммунальные системы».

2. Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Халцедон».
4. Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской 

защиты».


